

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Telebranding ApS

**Elsdyrvej 4
8270 Højbjerg**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/8 2022

Claus Aagren
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 35 14 39 98

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Telebranding ApS Elsdyrvvej 4 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 35 14 39 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Gram Aagren
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et underskud på kr. 1.116.174, anses for utilfredsstillende.

Selskabet arbejder løbende på at forbedre både driften og den finansielle situation. Indtil der er balance mellem indtægter og udgifter er der et mindre behov for yderligere finansiering. Ledelsen vurderer at finansieringen opnås. På baggrund af ovenstående aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	330.125	65.500
2 Personaleomkostninger	0	-1.914
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-113.002	-122.863
Andre driftsomkostninger	0	-26.050
DRIFTSRESULTAT	217.123	-85.327
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-5.257
Andre finansielle indtægter	130.273	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.036	337
Andre finansielle omkostninger	-1.465.606	-448.854
RESULTAT FØR SKAT	-1.116.174	-539.101
ÅRETS RESULTAT	-1.116.174	-539.101
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.116.174	-539.101
DISPONERET I ALT	-1.116.174	-539.101

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.239	182.241
Materielle anlægsaktiver	69.239	182.241
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	69.239	182.241
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.438	269.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	11.395
Tilgodehavender	7.438	280.895
Likvide beholdninger	65.593	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	73.031	280.895
AKTIVER	142.270	463.136

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-10.101.477	-8.985.303
EGENKAPITAL	-10.021.477	-8.905.303
Kreditinstitutter	99.785	152.044
Anden gæld	9.183.099	8.590.423
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	626.247	227.115
3 Langfristede gældsforpligtelser	9.909.131	8.969.582
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	51.000	48.000
Kreditinstitutter	0	256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	187.412
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	158.616	163.189
Kortfristede gældsforpligtelser	254.616	398.857
GÆLDSFORPLIGTELSE	10.163.747	9.368.439
PASSIVER	142.270	463.136
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	-8.985.303	-8.446.202
Årets resultat	-1.116.174	-539.101
Overført resultat ultimo	-10.101.477	-8.985.303
EGENKAPITAL	-10.021.477	-8.905.303

Noter

2021 2020

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har haft et tab på t.kr. 1.116 i regnskabsåret, der sluttede d. 31. december 2021. Som følger heraf overstiger selskabets forpligtelser pr. 31. december 2021 selskabets aktiver og selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 10.021. Der er som følge heraf væsentlig usikkerhed vedrørende den fortsatte drift.

Selskabet arbejder løbende på at forbedre både driften og den finansielle situation. Indtil der er balance mellem indtægter og udgifter er der et mindre behov for yderligere finansiering. Ledelsen vurderer at finansieringen opnås. På baggrund af ovenstående aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
Andre omkostninger til social sikring	0	1.914
	0	1.914

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	200.044	150.785	51.000	0
Anden gæld	8.590.423	9.183.099	0	9.183.099
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	227.115	626.247	0	626.247
	9.017.582	9.960.131	51.000	9.809.346

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut t.kr. 100 er der taget ejendomsforbehold i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2021 udgør t.kr. 69.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Gram Aagren

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-651430579653

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-08-10 14:40:30 UTC

NEM ID 

Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-08-10 14:53:26 UTC

NEM ID 

Claus Gram Aagren

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-651430579653

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-08-10 14:59:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0QL78-JHTHA-4N7TH-UV0VF-ZX31E-AL2GE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>